
Uchwała Nr XXXVIII/369/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 czerwca 2002 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Wejherowie. 
 

Na podstawie art. 229 pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U.  
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071), w związku z § 14 Statutu Powiatu Wejherowskiego z dnia  
2 marca 1999r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16 z 1999r., poz. 53, Nr 62 z 2000r, poz. 387) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uznaje się skargę państwa Kazimierza Czapiewskiego, Zofii i Krzysztofa 
Ostrowskich, Aleksandry Frąckowiak na bezczynność Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego za zasadną. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Starostę Wejherowskiego do zobligowania Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego do wydawania decyzji zgodnie z przepisami 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Do Komisji Rewizyjnej została skierowana skarga państwa Kazimierza 

Czapiewskiego, Zofii i Krzysztofa Ostrowskich, Aleksandry Frąckowiak  

z dnia 7 marca 2002 roku na bezczynność Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Wejherowie. W dniu 4 grudnia 2001 roku Wojewódzki 

Inspektor Nadzoru Budowlanego uchylił decyzję Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego. Skarżący nie otrzymali do dnia złożenia skargi nowej 

decyzji. W związku z wyjaśnieniami złożonymi przez Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego Komisja Rewizyjna stwierdza, że: 

- przekazanie sprawy do Naczelnego Sądu Administracyjnego przez państwa 

Patok nie wstrzymuje obowiązku Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego do wydania decyzji; 

- w związku z wpłynięciem do Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w dniu 27 marca 2002 roku oświadczenia pana Patok o 

używaniu zgodnie z uzyskanym pozwoleniem na użytkowanie budynku 

zlokalizowanego przy ul. Ofiar Piaśnicy 4 w Wejherowie należało 

niezwłocznie podjąć stosowną decyzję. 

W dniu 8 kwietnia 2002 roku Powiatowy Inspektor Nadzoru 

Budowlanego wydał decyzję w powyższej sprawie. Zgodnie z art. 35 k.p.a. 

decyzja powinna być wydana bez zbędnej zwłoki, a w sprawach szczególnie 

skomplikowanych nie później niż w ciągu dwóch miesięcy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

Jan Nowicki 
 

 
 


